
 

 

Ministero della Cultura 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO 
Piazza S. Agostino n.2 – 07100 Sassari 

                                                             C.F.80001380908 

 

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI SASSARI E NUORO 

Piazza Sant’Agostino 2, 07100 Sassari – Tel: 079 2067400 

PEC: : sabap-ss@pec.cultura.gov.it – PEO: sabap-ss@cultura.gov.it 

 

 

 

 

Determina a contrarre 
art. 17, comma 1, del D.Lgs. n.36/2023 - art. 4.3.2 - LG-ANAC n. 4/2016 

 
OGGETTO: Sede di Piazza S. Agostino n. 2 Sassari –  affidamento diretto fornitura materiale di 
facile consumo, Toner per stampanti e fotocopiatrici e altro. 
SERVIZIO: Fornitura materiale di facile consumo, Toner per stampanti e fotocopiatrici e altro 

negli uffici di Sassari in Piazza S. Agostino n. 2. 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Simonetta Cattaneo 

DIRETTORE DELL’ESECUZIONE: Sig. Salvatore Stoccoro 

IMPORTO: € 1.807,00 + IVA 

FINANZIAMENTO: fondi sul capitolo ministeriale per il funzionamento capitolo 4550 / PG 51 

E.F.2023 

CIG: Z5E3BD4816 

IL Sopraintendente ABAP 

- Richiamato l’art.50 (Procedure per l’affidamento), comma 1, lett. b), del D.Lgs. n.36/2023 che 

consente di procedere all’affidamento diretto per acquisiti di beni e servizi di importo inferiore a 

Euro 150.000,00; 

- Vista l’offerta: prot. n. MIC-MIC_SABAP-SS-12/07/2023-0010612-A di € 1.807,00, oltre IVA; 

DETERMINA 

MODALITÀ DI INDIVIDUAZIONE DELL’OPERATORE: affidamento diretto (l’art.50 

(Procedure per l’affidamento), comma 1, lett. b), del D.Lgs. n.36/2023); 

CRITERI DI SCELTA DEL CONTRAENTE: conoscenza delle condizione dell’oggetto di 

intervento ed economicità in rapporto alla qualità della prestazione; 

DITTA AFFIDATARIA: AF SERVICE di Antonio Filippeddu – P.I 02276150907- Via Carso 8 

-  07100 Sassari 

REQUISITI Artt. 94, 95, 96 e 98 e Allegato II.10 del Decreto Legislativo 36/2023; 

TIPOLOGIA CONTRATTO: a corpo, in forma pubblica, ai sensi dell’art. Art. 18 e all’Allegato 

I.1 Allegato I.4 del D.Lgs. 36/2023;; 

TEMPI DI ESECUZIONE: interventi programmati alla fine di ciascun trimestre per il triennio 

2022-2024; 

PAGAMENTO: entro 30 giorni dall’emissione della fatturazione elettronica trimestrale e 

attestazione di regolarità del servizio da parte del direttore dell’esecuzione. 

  

SC/MGM        IL Soprintendente 

Prof. Arch. Bruno Billeci 
                     Firmato digitalmente 

SABAP-SS|17/07/2023|DETERMINA 16


	



